ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 087/2013

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE
ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições
e considerando o contido nos Editais nºs 01/2004  e 057/2013-DRH/SEAP, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C A

A relação dos candidatos aprovados  sub judice  no Curso de Formação -  Turma  sub
judice, conforme relação constante no Anexo Único do presente Edital.

Curitiba, 02 de agosto de 2013.

Sandra Regina Sellucio Marques
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

1

ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N° 087/2013

NOME RG UF INSCRIÇÃO AUTOS

ADGENANDO CAETANO ALVES 53870317 PR 359769 A.O. 50580

ADRIANO DA COSTA NUNES 63202002 PR 59030 A.D. 50113/07

ARGEO ANTUNES CORREIA 000455291 PR 431125 M.S. 4292/05

CONSTANTE DA SILVA OWSIANY 44073170 PR 30708 A.C. 711.9400

DONIZETE FRANCO DA SILVA 66190137 PR 433853 A.C. 750.7080

EVERTON MARQUES FERREIRA 84788546 PR 78441 A.C. 769.9894

JULIANO MONTEIRO VARGAS 4059844169 RS 34606 A.C. 541.9272

LUCIANO RECIERE SANTOS 47475902 PR 85219 A.I. 782.3018

ROBSON CAMARGO 73661218 PR 213667 A.D. 180/09

RONALDO COELHO 272286849 SP 54798 A.C. 694.8776

VILSON GARRIDO FRANCO 21480819 PR 334456 A.D. 50362

2